

KAMP GOTTENBORG HOLDING APS

STENDERUPVEJ 216
6092 SDR. STENDERUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2012 - 31.12.2012

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 29 80 34 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. marts 2013

Heidi Gottenborg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2012 - 31.12.2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kamp Gottenborg Holding ApS Stenderupvej 216 6092 Sdr. Stenderup Telefon: 23 64 94 59 CVR-nr.: 29 80 34 63 Stiftet: 13. december 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Heidi Gottenborg
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive rådgivningsvirksomhed, industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -25.589, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 107.949 og en egenkapital på kr. 50.023.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det forventes, at selskabets driftsaktiviteter indstilles og at selskabet herefter likvideres.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2012 - 31.12.2012

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
BRUTTORESULTAT	191.864	112.771
2 Personaleudgifter	-214.507	-64.943
3 Afskrivninger	-2.761	-6.614
DRIFTSRESULTAT	-25.404	41.214
Finansielle indtægter	32	280
Finansielle omkostninger	-217	-380
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-25.589	41.114
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-25.589	41.114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-25.589	41.114
DISPONERET I ALT	-25.589	41.114

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.875	12.461
Andre tilgodehavender	3.242	6.572
Selskabsskat	4.032	19.280
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>12.149</u>	<u>38.313</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>95.800</u>	<u>108.166</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>107.949</u>	<u>146.479</u>
AKTIVER I ALT	<u>107.949</u>	<u>146.479</u>

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-74.977	-49.388
5 EGENKAPITAL I ALT	50.023	75.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.185	31.846
Anden gæld	56.741	39.021
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	57.926	70.867
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	57.926	70.867
PASSIVER I ALT	107.949	146.479

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2012	2011	
1 Usikkerhed om going concern			
Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke er aflagt efter going concern princippet.			
 2 Personaleomkostninger			
Lønninger	191.780	52.730	
Pensioner	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.976	1.166	
Andre personaleomkostninger	19.751	11.047	
I ALT	214.507	64.943	
 Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	0,0	
 3 Afskrivninger			
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	2.761	6.614	
I ALT	2.761	6.614	
 4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	
Årets ændring i udskudt skat	0	0	
ÅRETS SKAT I ALT	0	0	
 5 Egenkapital	Saldo pr.	Årets	Saldo pr.
	01.01.2012	bevægelser	31.12.2012
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-49.388	-25.589	-74.977
SALDO PR. 31.12.2012	75.612	-25.589	50.023

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Heidi Gottenborg, Stenderupvej 216, 6092 Sdr. Stenderup		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Skatteaktiv beregnet af underskudsfræmførsel udgør kr. 12.246.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		